
 

 

 

（１）展示期間中、作品の取り扱いには細心の注意を払いますが、不可抗力、

不測の事態による作品の損傷などにおきましては、主催者は一切その責

任を負いません。 

（２）高価な物や特に大切にされている物の出品はご遠慮くださるようお願い 

いたします。 

（３）会場の都合上、「水を張る」作品展示は不可です。 

（４）駐車場はありますが、有料かつ台数に限りがありますので、お車でのご

来場はお控えください。原則、公共交通機関をご利用ください。 

 （５）作品展示搬入時間及び、撤去時間スケジュールは以下を予定しておりま

す。搬入・撤去は指定の時間内に作業をお願いします。 

    ◆搬入：２月２日（金）１２時～１７時 

    ◆撤去：２月４日（日）１５時３０分～１７時 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

作品展応募要領・注意事項等 

2月２日（金） ２月３日（土） ２月４日（日）
集会室 C・D・E 集会室 C・D・E 集会室 C・D・E

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

作品展示
団体作品

搬入

設営

（業者）

団体

作品撤去

作品展示


