## 作品展応募要領・注意事項等

- (1)展示期間中、作品の取り扱いには細心の注意を払いますが、不可抗力、 不測の事態による作品の損傷などにおきましては、主催者は一切その責 任を負いません。
- (2) 高価な物や特に大切にされている物の出品はご遠慮くださるようお願いいたします。
- (3)会場の都合上、「水を張る」作品展示は不可です。
- (4) 駐車場はありますが、有料かつ台数に限りがありますので、<u>お車でのご</u> 来場はお控えください。原則、公共交通機関をご利用ください。
- (5) 作品展示搬入時間及び、撤去時間スケジュールは以下を予定しております。搬入・撤去は指定の時間内に作業をお願いします。

◆搬入:2月2日(金)12時~17時

◆撤去:2月4日(日)15時30分~17時

	2月2日(金)	2月3日(土)	2月4日(日)
	集会室 C・D・E	集会室 C・D・E	集会室 C・D・E
9:00	設営 (業者)		
12:00 13:00 14:00 15:00	<u>団体作品</u> 搬入	作品展示	作品展示
16:00			<u>団体</u>
17:00			<u>作品撤去</u>